
Št. 28 	 Ljubljana, ponedeljek 28. 2. 2022		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXII

546.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike 
Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije 
v Republiki Sloveniji s sedežem v Kranju

Na podlagi četrtega odstavka 66. člena Zakona o zuna-
njih zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno 
besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 
31/15 in 30/18 – ZKZaš) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije  

k odprtju konzulata Ruske federacije  
v Republiki Sloveniji s sedežem v Kranju

I
Vlada Republike Slovenije umika soglasje k odprtju kon-

zulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v 
Kranju, na čelu s častnim konzulom.

KONČNI DOLOČBI

II
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

soglasju za odprtje Konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Kranju (Uradni list RS, št. 18/14).

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-94/2022
Ljubljana, dne 27. februarja 2022
EVA 2022-1811-0019

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

547.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike 
Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije 
v Republiki Sloveniji s sedežem v Ilirski 
Bistrici

Na podlagi četrtega odstavka 66. člena Zakona o zuna-
njih zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno 
besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 
31/15 in 30/18 – ZKZaš) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije  

k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Ilirski Bistrici

I
Vlada Republike Slovenije umika soglasje k odprtju kon-

zulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v Ilirski 
Bistrici, na čelu s častnim konzulom.

KONČNI DOLOČBI

II
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

soglasju za odprtje Konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Ilirski Bistrici (Uradni list RS, št. 94/12).

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-98/2022
Ljubljana, dne 27. februarja 2022
EVA 2022-1811-0020

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 1448  /  Št. 28  /  28. 2. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

548.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike 
Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije 
v Republiki Sloveniji s sedežem v Jesenicah 
na Dolenjskem

Na podlagi četrtega odstavka 66. člena Zakona o zuna-
njih zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno 
besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 
31/15 in 30/18 – ZKZaš) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije  

k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Jesenicah na Dolenjskem

I
Vlada Republike Slovenije umika soglasje k odprtju kon-

zulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v 
Jesenicah na Dolenjskem, na čelu s častnim konzulom.

KONČNI DOLOČBI

II
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

soglasju za odprtje Konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Jesenicah na Dolenjskem (Uradni list 
RS, št. 38/15).

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-95/2022
Ljubljana, dne 27. februarja 2022
EVA 2022-1811-0021

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

549.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike 
Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije 
v Republiki Sloveniji s sedežem v Solkanu

Na podlagi četrtega odstavka 66. člena Zakona o zuna-
njih zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno 
besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 
31/15 in 30/18 – ZKZaš) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije  

k odprtju konzulata Ruske federacije  
v Republiki Sloveniji s sedežem v Solkanu

I
Vlada Republike Slovenije umika soglasje k odprtju kon-

zulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v 
Solkanu, na čelu s častnim konzulom.

KONČNI DOLOČBI

II
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

soglasju za odprtje Konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Solkanu (Uradni list RS, št. 87/12).

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-96/2022
Ljubljana, dne 27. februarja 2022
EVA 2022-1811-0022

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

550.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike 
Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije 
v Republiki Sloveniji s sedežem na Jesenicah

Na podlagi četrtega odstavka 66. člena Zakona o zuna-
njih zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno 
besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 
31/15 in 30/18 – ZKZaš) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije  

k odprtju konzulata Ruske federacije  
v Republiki Sloveniji s sedežem na Jesenicah

I
Vlada Republike Slovenije umika soglasje k odprtju kon-

zulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem na 
Jesenicah, na čelu s častnim konzulom.

KONČNI DOLOČBI

II
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

soglasju za odprtje Konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem na Jesenicah (Uradni list RS, št. 27/14).

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-97/2022
Ljubljana, dne 27. februarja 2022
EVA 2022-1811-0023

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

MINISTRSTVA
551.	 Sklep o določitvi višin nadomestila potnih 

stroškov in dodatka za prevoz

Na podlagi četrtega odstavka 47.  člena in četrtega od-
stavka 52. člena Pravilnika o prijavi in odjavi iz evidenc, zapo-
slitvenem načrtu, pravicah in obveznostih pri iskanju zaposlitve 
ter nadzoru nad osebami, prijavljenimi v evidencah (Uradni 
list RS, št. 106/10, 10/14, 98/15, 82/18 in 90/21) ter četrtega 
odstavka 4. člena Pravilnika o izvajanju ukrepov aktivne politike 
zaposlovanja (Uradni list RS, št.  20/12, 28/14, 60/15, 82/18 
in 90/21) minister za delo, družino, socialne zadeve in enake 
možnosti izdaja



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 28  /  28. 2. 2022  /  Stran  1449 

S K L E P
o določitvi višin nadomestila potnih stroškov  

in dodatka za prevoz

I
Višini nadomestila potnih stroškov in dodatka za prevoz 

od 1. februarja 2022 znašata 0,21 evra za vsak kilometer, in 
sicer brezposelni osebi na podlagi 46. člena Pravilnika o prijavi 
in odjavi iz evidenc, zaposlitvenem načrtu, pravicah in obve-
znostih pri iskanju zaposlitve ter nadzoru nad osebami, prija-
vljenimi v evidencah (Uradni list RS, št. 106/10, 10/14, 98/15, 
82/18 in 90/21; v nadaljnjem besedilu: pravilnik), brezposelni 
osebi iz prvega odstavka 52. člena pravilnika in iskalcu zapo-
slitve, katerega zaposlitev je ogrožena, iz drugega odstavka 
52.  člena pravilnika ter osebi, vključeni v aktivnosti aktivne 
politike zaposlovanja iz prvega odstavka 4. člena Pravilnika o 
izvajanju ukrepov aktivne politike zaposlovanja (Uradni list RS, 
št. 20/12, 28/14, 60/15, 82/18 in 90/21).

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-63/2022
Ljubljana, dne 16. februarja 2022
EVA 2022-2611-0017

Janez Cigler Kralj
minister 

za delo, družino, socialne zadeve 
in enake možnosti



Stran 1450  /  Št. 28  /  28. 2. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
546.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije 

k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Kranju 1447

547.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije 
k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Ilirski Bistrici 1447

548.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije 
k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Jesenicah na Dolenjskem 1448

549.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije 
k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem v Solkanu 1448

550.	 Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije 
k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki 
Sloveniji s sedežem na Jesenicah 1448

MINISTRSTVA
551.	 Sklep o določitvi višin nadomestila potnih stroškov 

in dodatka za prevoz 1448

Uradni list RS – Razglasni del
Razglasni del je objavljen v elektronski izdaji št. 28/22 
na spletnem naslovu: www.uradni-list.si

VSEBINA
Javni razpisi	 659


	VLADA
	546.	Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v Kranju
	547.	Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v Ilirski Bistrici
	548.	Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v Jesenicah na Dolenjskem
	549.	Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem v Solkanu
	550.	Sklep o umiku soglasja Vlade Republike Slovenije k odprtju konzulata Ruske federacije v Republiki Sloveniji s sedežem na Jesenicah

	MINISTRSTVA
	551.	Sklep o določitvi višin nadomestila potnih stroškov in dodatka za prevoz


		2022-02-28T19:50:16+0100
	Maruška Levec Šmon
	Odgovorna urednica Uradnega lista Republike Slovenije




